

اولین معاملات گواهی سپرده شمش طلا در بورس

معاملات گواهی سپرده شمش طلا در بورس کالای ایران از ساعت ۱۲ امروز (پس از ۳۰ دقیقه مرحله پیش گشایش) با ثبت قیمت ۳۰۶ هزار و ۵۶۹ تومان به ازای هر گواهی سپرده شمش طلا (یک دهم گرم) با عیار ۹۹۵ آغاز و در پایان، معامله ۱۶۸۴۴ گواهی سپرده ثبت شد.

به گزارش ایرنا از بورس کالا، نشست هماهنگی آغاز معاملات گواهی سپرده شمش طلا در بورس کالای ایران با حضور مدیران سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) و شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران برگزار و معاملات گواهی سپرده شمش طلا آغاز بکار کرد.

وجیه اله جعفری، معاون وزیر صمت و رییس هیات عامل ایمیدرو در این نشست ضمن تقدیر از تمامی دست اندرکاران راه اندازی معاملات گواهی سپرده شمش طلا گفت: با شروع بکار معاملات گواهی سپرده شمش طلا از روز جاری قطعاً آثار بسیار خوبی را در سرمایه گذاری و هدایت نقدینگی به سمت تولید طلا شاهد خواهیم بود.



وی افزود: در دو ساعت اولیه آغاز این معاملات بالغ بر ۱۵ کیلوگرم طلا فروخته شد که معامله این حجم از طلا در روز نخست نشان می‌دهد ابزار مذکور قادر

به جذب نقدینگی بالایی خواهد بود. رییس هیات عامل ایمیدرو گفت: معاملات گواهی سپرده شمش طلا، بازاری جذاب برای حفظ سرمایه

فراز و فرود نرخ ارز



سیاسی وهم صاحبان سرمایه‌ای که به دنبال سود بادآورده هستند را جذب می‌کنند و عملاً آنها را وارد جنگی می‌کنند که نه تنها برای آنها هزینه ندارد بلکه درآمد هم کسب می‌کنند و به سیاست‌های اقتصادی جمهوری اسلامی نیز لطمه می‌زنند.

بانک مرکزی تاکنون چندین بار با شناسایی اتاق معاملاتی این کانال‌ها فعالیت این شبکه را متوقف کرده است به طوری که هم‌زمان با محدود شدن فعالیت این کانال‌ها قیمت در بازار با ریزش مواجه شده است؛ اما در شرایط کنونی این شبکه پیچیده با محدود کردن معاملات نقدی بر معاملات فرادای متمرکز شده است و اتاق معاملات آنها نیز از کانال‌ها به اتاق معاملات تلفنی منتقل شده است و نتایج این معاملات را در کانال‌های خود منعکس می‌کنند و به‌محض اینکه اندکی قیمت‌های این معاملات با کف بازار فاصله می‌گیرد مردم نیز ناخودآگاه برای حفظ ارزش پول به میدان می‌آیند و قیمت و این کانال‌ها تثبیت می‌شود.

البته در این میان باید نقش شبکه‌های ماهواره‌ای و شبکه مجازی را در موفقیت نسبی این شبکه از نظر دو نکه داشت این شبکه رسانه‌ای چند لایه در حالی که کشور درآمد ارزی مطلوبی دارد با ایجاد انگیزه بر متقاضیان و سرمایه‌گذاران و تحریک آنان به خرید و البته ایجاد تردید نزد دارندگان ارز برای عرضه نتایج دلخواه خود را کسب می‌کنند.

این نرخ سازی‌ها در حالی صورت می‌گیرد ارز ذاتی دلار ناشی از عوامل اقتصادی همچون درآمد ارزی یا عوامل بنیادی اقتصاد، فاصله معنا داری با ارزش معاملاتی ارز در بازار دارد و همواره در جریان سازی رسانه‌های بخش کوچکی از بازار که بیشترین قیمت را دارد ملاک گزارش‌گذاری قرار می‌گیرد. به اعتقاد کارشناسان ارزش ذاتی ارز بر اساس محاسبات اقتصادی و درآمدهای ارزی و ترز تجاری و وضعیت داخلی و ارزی کشور در بالاترین نرخ از ۲۴ تا ۳۲ هزار تومان بیشتر نیست و لذا قیمت ۲۸۵۰۰ یک قیمت کارشناسی شده برای نرخ ارز است هر چند برخی معتقد به ارزش ۱۴ تا ۱۵ هزار تومان برای دلار هستند تمهیدات بانک مرکزی.

بانک مرکزی طی ۴۶ روز گذشته بعد از انتصاب دکتر فرزین به ریاست این نهاد مالی مجموعه اقدامات متنوعی را در جهت مهار نرخ و ثبات‌بخشی به نرخ آغاز کرد که نتایج آن به تدریج در حال ظهور است. برخلاف آنچه که در فضای رسانه‌های مطرح شده مبنی بر اینکه دولت برنامه منسجمی برای بازار ارز و طلا ندارد باید گفت بانک مرکزی از تمام ابزارهایی موجود در قالب برنامه‌های بلندمدت و کوتاه‌مدت برای تعادل بخشی به بازار ارزی استفاده می‌کند.

اقداماتی همچون درخواست ۱۴ اختیار ویژه برای بانک مرکزی / تخصیص ارز ۲۸۵۰۰ تومانی برای تامین کالاهای اساسی و تجهیزات و مواد اولیه تولید / تامین ارز مورد نیاز ۶۳ قلم نیاز خدماتی در شبکه

سند راهبردی اصلاح نظام بانکی به تصویب رسید



سند راهبردی اصلاح نظام بانکی با هدف هدایت نقدینگی به سمت فعالیت‌های مولد و اشتغال آفرین و افزایش دسترسی خانوارها و فعالان اقتصادی به تسهیلات و اعتبارات بانکی در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به تصویب رسید.

به گزارش حوزه دولت ایرنا، در جلسه سه‌شنبه شب ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که به ریاست آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، سند راهبردی اصلاح نظام بانکی به تصویب رسید.

در این سند که با مشارکت دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی تدوین شده، افزایش دسترسی خانوارها و فعالان اقتصادی به تسهیلات و اعتبارات بانکی و هدایت نقدینگی به سمت فعالیت‌های مولد و اشتغال آفرین مورد توجه قرار گرفته است.

همچنین در این جلسه پس از ارائه گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره اقدامات انجام شده برای پرداخت مستمری و عیدی بازنشستگان صندوق‌های مختلف بازنشستگی، راهکارهای پیشنهادی این وزارتخانه برای تامین نقدینگی لازم جهت پرداخت به موقع موارد مذکور در اسفند ماه به تصویب ستاد هماهنگی اقتصادی دولت رسید.

ثبت نام خرید خودرو در بانک ایران زمین

امکان معرفی حساب وکالتی برای ثبت نام خودروهای داخلی (ایران خودرو) در بانک ایران زمین فراهم شد.

به گزارش روابط عمومی؛ علاقه مندان می‌توانند برای ثبت نام به صورت آنلاین از طریق همراه بانک فراز یا سایت بانک ایران زمین اقدام نمایند.

مشتریان گرامی جهت اطلاع بیشتر می‌توانند به شعب بانک در سراسر کشور مراجعه نمایند یا با شماره ۰۲۱۲۴۸۰۹ مرکز ارتباط با مشتریان بانک تماس حاصل نمایند.

فعالیت اکانت جعلی با نام بانک ملی ایران در فضای توئیتر

اکانتی که در فضای توئیتر با عنوان بانک ملی ایران فعالیت می‌کند جعلی بوده و متعلق به این بانک نمی‌باشد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، اکانتی با نام «بانک ملی ایران» در فضای توئیتر فعالیت می‌کند که علاوه بر بیان مطالب خارج از عرف و اخلاق به اطلاع رسانی نادرست از سوی این بانک می‌پردازد. بانک ملی ایران ضمن اعلام جعلی بودن این صفحه به اطلاع مردم گرامی می‌رساند، صفحه اصلی بانک ملی ایران تنها با آدرس/ HTTPS://TWITTER.COM/BANKMELLI۱۳۰۷ فعالیت دارد و هرگونه اخبار و اطلاعات منتشره در خارج از آدرس مذکور نادرست و تقلبی خواهد بود.

ایجاد حساب وکالتی در بانک قرض الحسنه رسالت

در طرح فروش فوق العاده ایران خودرو مشتریان این بانک می‌توانند نسبت به وکالتی کردن حساب خود جهت طرح فروش فوق العاده شرکت ایران خودرو اقدام نمایند.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت مشتریان می‌توانند با ورود به آدرس، HTTPS://VBANKRQBIR مراجعه به منوی خدمات بیشتر / تنظیمات / بروزرسانی سامانه جهت ثبت نام در طرح فروش فوق العاده ایران خودرو، حساب خود را وکالتی نمایند.

گفتنی است مرکز ارتباط با اعضا و اطلاع رسانی با شماره ۰۲۱-۴۷۴۷-۲۱۰ به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به مشتریان می‌باشد.

آیین رونمایی از طرح مشترک بانک ملت و بیمه «ما»

مهدیه نعیم حسنی، قائم مقام مدیرعامل بیمه «ما» با بیان این نکته که از ماه های ابتدای سال آ آینده، بیمه «ما» نخستین فروشنده آنلاین بیمه، بر روی بانک پلاس ملت خواهد شد، گفت: در این طرح، تمامی محصولات بیمه ای از طریق درگاه های دیجیتال بانک ملت عرضه خواهد شد. به گفته وی، همه این مراحل به صورت اتوماتیک انجام شده و اپراتور و کاربر در این زمینه دخل و تصرفی نخواهد داشت.

«خوبرو» دبیر برتر هیئت رئیسه استانها شد

رئیس شعبه انزلی بیمه حافظ در مراسم سالروز تأسیس سندیکای بیمه گران ایران به عنوان یکی از دبیران بر تر هیات رئیسه استانها در سال ۱۴۰۱ شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه حافظ، خانه خوبرو حق‌باین، رئیس شعبه انزلی بیمه حافظ که در جایگاه دبیر سندیکای استان گیلان فعالیت می‌کند، روز گذشته

در مراسم سالروز تأسیس سندیکای بیمه گران ایران در میان دبیران برتر قرار گرفت. خوبرو که فعالیت بیمه ای خود را از سال ۹۱ در بیمه حافظ آغاز کرده است؛ اکنون بیش از ۱۰ سال است که به عنوان رئیس شعبه در بیمه حافظ فعالیت می‌کند و در این مدت فعالیت های خود را در صنعت بیمه گسترش داده و در سندیکای بیمه گران استان نیز فعالیت دارد.

مفقود گردیده — نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی ایجنانب سمیرا اکبری فرزند:حسن به شماره شناسنامه/ملی: ۱۷۱۰۰۴۰۳۵۱ صادره: بیستان آباد در مقطع: کارشناسی رشته: روانشناسی بالینی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۱/۰۶/۰۷-۲۷۷۳۵۵ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده

برگ سبز-سند کمپانی- کارت ماشین خودرو سواری پژو PARS-TU5 مدل ۱۳۹۹ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 167B0083907 شماره شناسی NAAN11FE2LH291157 شماره پلاک انتظامی ۳۷-۵۵م۳۱۲-۵۵ بنام مهدی امینلوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

بانک و بیمه

کالا انجام شد

های مردم و جذب سرمایه ها به سمت تولید است. جعفری افزود: این معاملات در ثبات نرخ ارز نیز کمک کننده خواهد بود و موضوع مهم، مشارکت مردم در این معاملات به دلیل امکان ورود سرمایه های خرد حتی به مقدار یک دهم گرم طلاست که می تواند بخش قابل توجهی از نقدینگی را به سمت بازار قانونمند طلا جذب کند.

وی ضمن اشاره به همکاری موثر وزارت صمت و شخص وزیر صمت نسبت به راه اندازی این معاملات اظهار کرد: تاکنون در بازار فیزیکی بورس کالا ایجاد معامله شمش طلا یک کیلوگرم بود که این موضوع برای مصرف کنندگان طلا کاربرد داشت اما با راه اندازی گواهی سپرده شمش طلا می توان شاهد مشارکت بسیاری از مردم با اعداد و ارقام کوچک بود. خریدهای خرد ۰.۱ گرم که امروز صورت گرفت به معنای پشتیبانی از سرمایه های بسیاری از خانواده هاست.

به گزارش کالاخبر ، در روز نخست معاملات گواهی سپرده شمش طلا در بورس کالا که از ساعت ۱۲ ظهر آغاز شد، ۱۶ هزار و ۸۴۴ گواهی تا پایان معاملات به ثبت رسید.

رسمی ارز کشور / راه‌اندازی بازار مبادله ارز و طلا / رایزنی با شرکای اقتصادی منطقه‌ای در قالب دیپلماسی اقتصادی با همسایگان / تلاش برای رفع مسدودت منابع ارزی / اصلاح نرخ سود سپرده‌های بانکی / نرخ سازی و مداخله در بازار ارز/ کنترل نقدینگی / الزام بانک‌ها به رعایت ترانزانه / تطبیق سیاست‌های ارزی و تجاری و فعال سازی شبکه صرافی‌های کشور در جهت اجرای سیاست‌های بانک مرکزی که حاصل این اقدامات با ریزش نرخ کاذب دلار و حرکت به سمت واقعی شدن نرخ نمودار شده است..

در گام نخست بانک مرکزی در جهت کاهش التهابات ارزی اقدام به عرضه ارز مورد نیاز متقاضیان از طریق شبکه بانکی و صرافی‌های مجاز کرد به‌طوری‌که ارز مورد نیاز مردم بر همین اساس تا پیش از راه‌اندازی مرکز مبادله ارز و طلا در ۶۰۰ صرافی و ۱۵۰ شعبه بانک‌های ملی، ملت، صادرات، سپه و تجارت ارز مورد نیاز به متقاضیان تحویل شد. اولین اقدام بانک مرکزی که هم اکنون آغاز شده و با سرعت ادامه دارد مدیریت بخش تقاضای ارز است، در این راستا بر اساس مصوبه اخیر سران قوا کمیته تخصصی ارز ایجاد شده است و در این کمیته خبر اولین بار بودجه ارزی کشور تهیه شده و متناسب با منابع و مصارف ارزی و بر اساس اولویت‌بندی وزارتخانه‌های صمت، جهاد کشاورزی و بهداشت درآم و آموزش پزشکی تخصیص می‌یابد.

در حال حاضر بانک مرکزی ارز مورد نیاز کالاهای اساسی را با نرخ ۲۸۵۰۰ تومان تامین می‌کند و نرخ تامین ارز برای مواد اولیه و تجهیزات کارخانجات بانذکی نوسان ۲۶۵۰۰ است که به طور میانگین روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون دلار در بازار نیما معامله بخش ثبت می‌شود همچنین ارز مورد نیاز در حوزه خدماتی مانند ارز مسافرتی / درمانی یا دانشجویی با نرخ ۴۲ هزار تومان تامین می‌شود. با این وصف شاهد شکل‌گیری نرخ‌های غیرواقعی در خارج از صرافی‌ها و کانال‌های فضای مجازی هستیم .

هم اکنون حجم عظیمی کلای اساسی در بنادر کشور با ارز ۲۸۵۰۰ تومان در حال تخلیه و بارگیری است که آمار آن از طریق بنادر و گمرکات و سامانه جامع تجارت قابل رصد است؛ بنابراین برخلاف جو رسانه‌ای حاکم زندگی مردم با نرخ ۶۰ هزار تومانی اداره نمی‌شود. بر اساس آمارهای موجود از تاریخ ۱۰دی‌ماه سال ۱۴۰۱، بالغ بر ۶.۵ میلیارد دلار به منظور واردات کالاهای اساسی، دارو و اقلام بهداشتی و مواد اولیه کارخانجات در سامانه نیما عرضه شده و در اختیار واردکنندگان قرار گرفته است.

در راستای تحقق واردات اقلام مورد نیاز به کشور و جلوگیری از افزایش قیمت کالاهای موضوعه، حدود ۲ میلیارد دلار از مبلغ مذکور بابت واردات کالاهای اساسی مانند گندم، برنج و نهاده‌های دامی اعم از ذرت، کنجاله، جو و بذر و ... پرداخت شده است.

ضمناً برای واردات اقلام زیرمجموعه وزارت بهداشت شامل دارو، مواد اولیه تولید دارو، واکسن، شیرخشک و سایر موارد ضروری مشابه نیز میزان ۵۰۰ میلیون دلار تامین و پرداخت شده است.

همچنین برای واردات مواد اولیه مورد احتیاج تولیدات کارخانجات تحت صنایع مختلف کشور مانند الیاف، پشم، کانوچو و مواد اولیه تولید لاستیک، ماشین‌الات و تجهیزات تولید نیز بیش از ۴ میلیارد دلار تامین و انتقال یافته است. گفتنی است، تامین ارز مورد نیاز برای واردات کشور که با مدیریت بانک مرکزی و همکاری وزارتخانه‌های متولی همچنان ادامه دارد موجب شده تا ورود کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم به میزان مناسب در ایام پایانی سال جاری و نیز آغاز سال جدید با اطمینان کامل انجام شود.

تأکید بر مسئولیت پذیری، افزایش بهره وری و کارایی شعب بیمه میهن



هم افزایی، انتقال تجارب، تبادل اطلاعات و توسعه منطقه ای به ۷ منطقه در سطح کشور تقسیم بندی می شوند تا در جهت هم اندیشی برای مسایل بیمه ای منطقه، ایجاد هماهنگی در اجرای سیاست ها و برنامه های شرکت، ایجاد وحدت رویه در اجرای قوانین و آئین نامه ها و ایجاد تعامل میان ستاد و مناطق و موضوعات مشترک، راه حل مناسب بیندیشند. وی افزود در همین زمینه از افراد با تجربه، با دانش، متعهد و سرشناس در مسائل بیمه ای و منطقه ای به عنوان مدیران مناطق انتخاب خواهند شد.

بر اساس این گزارش، در نشست مدیرعامل و هیأت همراه با مدیریت و کارکنان شعبه کرمانشاه از خدمات طالب اداری رئیس پیشین این شعبه قدردانی و سعید حاصلی به عنوان مدیر منطقه ۶ بیمه میهن شامل استان های کرمانشاه، کردستان، همدان، لرستان، ایلام و خوزستان و با حفظ سمت مدیر شعبه کرمانشاه منصوب و معرفی گردید.

بسته شدن تمامی حساب‌های غیر مجاز ۲۹۷ دستگاه اجرایی

دارند که تعداد ۲۹۷ دستگاه اجرایی نسبت به بستن تمام حساب‌های غیرمجاز خود اقدام کرده‌اند و تعداد ۲۶۳ دستگاه اجرایی علاوه‌بر انسداد حساب‌های فرعی غیرمجاز خود، توجه به عدم انسداد حساب‌ها از سوی بانک‌ها (به دلایل قانونی) متعهد به تعیین تکلیف حساب‌ها شده‌اند.

همچنین تعداد ۹۷ دستگاه اجرایی نیز با وجود پیگیری‌ها تاکنون اقدامی در این زمینه انجام نداده‌اند.

براین اساس از ۶۷ دانشگاه علوم پزشکی تعداد ۷ دانشگاه به طور کامل حساب‌های خود را مسدود و ۵۸ دانشگاه نیز متعهد به بستن حساب‌ها شده‌اند.

پیش از این خزانه داری کل کشور اعلام کرده بود که خدمات دهی و پرداخت اعتبارات به دستگاه هایی که حساب واحد خزانه را اجرا نکرده و یا حساب غیر مجاز نزد بانک ها دارند از ابتدای بهمن ماه متوقف کرده است. این امر در راستای اجرای حساب واحد خزانه صورت گرفته و بر همین اساس اعلام شد که ارائه خدمات و پرداخت اعتبارات از سوی خزانه داری کل، منوط به بستن حساب های غیر مجاز نزد شعب بانک های کشور و پیوستن به حساب واحد خزانه است.



وزارت اقتصاد و دارایی اعلام کرد: از ۶۵۷ دستگاه اجرایی که با وجود پیوستن به حساب واحد خزانه، نزد سایر بانک‌ها حساب فرعی دارند، ۲۹۷ دستگاه اجرایی نسبت به بستن تمام حساب‌های غیرمجاز خود اقدام کرده اند.

به گزارش ایرنا از وزارت اقتصاد و دارایی، از این تعداد دستگاه اجرایی ۲۶۳ دستگاه اجرایی متعهد به تعیین تکلیف حساب‌ها شده‌اند اما ۹۷ دستگاه اجرایی نیز تاکنون اقدامی در این زمینه انجام نداده‌اند.

تعداد شرکت‌های دولتی که به حساب واحد خزانه ملحق نشده‌اند، ۴۳ شرکت است. تعداد ۶۵۷ دستگاه اجرایی از جمله دانشگاه‌ها و شرکت‌های دولتی با وجود پیوستن به حساب واحد خزانه، نزد سایر بانک‌ها حساب فرعی